qui dicitur mausus Odonis Eurvini, et^ alterum ,

qui dicitur mansus Widonis Malce filiee.Hoc do-^
num apud Besuam fecerunt in Parasceve, id esl in

die Passionis Domini, tencntes ambo libruiri, per

qtiemienc.donaliqnem'inpra?sentia domni" abbatle
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Giraldi stiper altare posucrunt. Sign. ipsius abbatis

Girardi, sig. Widrici prioris Fontis vennae. Sig. Al-

brici de Arcio. Sig. Alberti de Tullo. Sig. Girberti

de-Algeriaco. Sig. Joannis presbyteri de Besua.

De Domna Pelra.

Patet quod genus bumanum ad finem semper

defluat, cum profecto honor et potentia hominis

labalur, decorque j'uvenlulis cito marcens evanescat.

Quapropter necesse est ut homo , eleemosynarum
remedia queerat, quonjam eleemosyna I'aeiem;Domi-

ni placal, ef misericordiam impetrat. Ne vero dona

fidelium oblivioni tradantur, Iitleris ea intimare de-

bemus. Igiiur tempore quo a doirino Wilenco Lin-

gonensi episcopo ecclesia Sancli Martini sancto

Petro Besuensi data est, presbyteratum ecclesiee de

Domna Petra idem episcopus nobis concesserat; sed

huncHumbertus de Lissey, et filii ej'us, qui tunc in

eorum dominio erat, ealumniabantur, vique illum
letinebant. Theoderico aulem liliopreedictiHumberti
vifa decedente, fralres ipsius Theoderici, Wido sc-i-

licet cum tribus aliis patre eorum laudante, ipsum

presbyteralum, et atrium ecclesise sancto' Pelro Be-
suensi libere tradiderunt, j'ustitias tantum atrii re-
tinentes. Ita sane ut si homo sancti Petri in. eodem
atrio aliquod forfactum fecerit, clamatio ad abbatem
Besuensem fiat, rectumque faciens non amplius,
quam quod vivens lex ejus fuerit, solvat.
'Dederunt eliam & falces prati in suo brbulo

Sancti Sequani, ethorainem Abbricum nomine cnra
uxore etfiliis, suisque tenimentis, sororemque ejus ,
uxorem cujusdam Elluini. Addiderunf. et iertiam

partem tertiaruro de Blaniaco, et alodium, et om-

nia, quse illic babebant, excepto manso cujusdam
Walterii, cum appenditiis suis. Hanc ergo eleemo-

synam fratres supradicti defundi Wido, et Hum-
bertus pro remedio animce ej'us S. Petro et Besuensi
ecclesiae per impositionem libri super altare confir-

maverunt, testibus coram adstantibus, quos hic as-

signabimus. Sig- Gerardi abb. Sig. Rodulphi prior-
ris, Heinrici, Alberti, Richardi, Ansirici, Bartho-

lomeei, Richardi. De militibus, sig. Hugonis Belli-

montis, et filiorum ej'us Hugonis, et Jofffedi, Ot-
tonis de Miribel, Hugonis Asperimoiitis, Euvini de

Aees, Milonis de Poiens, Haimonis Golumbce,Ul-
rici de Renavis, et filii ejus Milonis.

'
I

De Mentusca.

Constat mullimoda varietate mundi ripgotia prce-
tergiedi, ideoque necesse est quce memoriee digna
sunt scriplis adnotari. Notificamus ergo posteris,
quorl Galo de Rofel pro anima uxoris suee, Annilina

nomine, et animabus antecessorum suortim; dedit
sancto Petro, et Besuensi ecclesiceminutas decimas

villae, quae Mentusca dicitur, omnesque decimas

de viila Cincei, Iibere ut possederat. Accidit autera

nl postea stibripiente avaritia donum quod feccrat,
ealumniaretur. De qua re monacnus, qui prceerat
Mentuscee cum eo Iocufionem habuit, in qua idem
Galo se errsisse cognoscens, devote pr_edictam elee-

jnosynam ecclesice Besuensi in pace habendam con-

A cessit. Sig. Ricardi monacbi de Mentusca, Anselmi
soeii ej"us. Sign. Ulgerii monachi, filii Galonis, qui
donum fecit. Sign. Richardi prcepositi. Item Sign.

Ilugonis, et Willelmi filii preedicti-Galonis, Sign.
Nolberti capellani. Ricardi 1 conversi _Molimensis.

Sign. WTidouis, et Lemenfredi, et aliorum mul-

torum.
De Cusiaco.

Fidehttm eleemosynas recensere dignum est, qui
j'uxta quod Domiiras praecipit, in ccelo sibi thesau-
rizare student. Omnibus ergo scire volentibus cla-
rum fiat quod Milo de Fontanis, Haymone fratre
suo defuncto, pro animu ejus dedit ipse et maler

sua, Peironilla nomine, sancto Pctro Besuensis Ec-
clesicemansum unum apud Cusiacum cum appen -

R ditiis suis, bominemque nomine Benignum cum
uxore ac familia. Habebamus autem ex eisdem apud
Fonlhanellas tria jugera terrce, eum quibus alia tria

libere sicut possederanl, nobis dederunt; et eliam

minister illius terrce ministrationem suam ecclesise
Besuensi reliquit. Dederunt quoque apud Fonlanas
S solidos singulis aniiis in vigilia Omnium Sancto-
rum ad refeclionem fratrum. Hae. supradictus Milo"
cum matre sua Petronilla devote sancto Petro Be-
suensi contulit, Euvino cum cseteris fratribus, et
Gibuino sororio ejus, cum uxbre laudantibus". Sig.
Girardi abbaiis, Rodulphi prioris^ Widrici prioris
Fontis vennee , Ricardi praeposifi , Barlholoroasi,
Richardi, Pbntii, Widrici presbyteri. De laicis,

Sig. Theoderici, Widricii, et Humberti fratrum,
C Lebaldi, et Hugonis.

De Colongiis.
In nomine summce et mdividuee Trinitatis. Ego

Gotbefredus Dei gralia-Lingonensium episcopus
humilis, omnibus sanctse matris Eecleslce filiis in

perpetuum. Notum facimus, tam preeseritium aetafi

quam futurse posteritali, domnum Gerardum Be-

suensem, ejusdemque loci monachos, decimam

partem alodii, quam habebant in Colongiis, et om-

nem parrochiam et ad ipsam periinentia, per ina-